
Contacto

Teléfono +34 928118158
Correo Electrónico dgonherk@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Murga, 52-54 - 2ª planta
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018KA00182
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2018 a
las 14:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Patrimonio Cultural del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VrR%2FJ3ziEnsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de diseño y realización de la actividad "La Laguna de los mayores: El arte
de recordar"

Presupuesto base de licitación
Importe 7.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.100 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/05/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ADARISCANARIAS
NIF G76644681
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VrR%2FJ3ziEnsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bbcb559b-bc7a-4441-b616-09c8a8b637ce


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.100 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J5kMSX8%2BydwSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003284629 |  2018-419983 | Mon, 15 Oct 2018 14:20:38:254 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41533675117650118982537144985296127255 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J5kMSX8%2BydwSugstABGr5A%3D%3D

